14. οὐ μέντοι ἔγωγε ἔχω εἴπαι) Cultius hoc et verius. Sic c. 128. σφράγη ἔγωγε οὐκ ἔχω εἴπαι. Eo vero cupidius id reposui, ut scabrities, ad quam vir doctus ultro offendit, detergeretur. WESS.

CAP. LXXXVIII. 1. συνήνεκα γενίσθαι) Corrigenti, γενίσθαι μῆχος τοῦ διαφυγίου, nec schedae veteres, nec cereberrime in Musis iteratum συνήνεκα γενίσθαι prosunt. Nam διαφυγίου τε καὶ μὴ ἀπαλόθαι, Herodoteae consuetudinis et ubertatis, extra omnem esse culpam, cumulus exemplorum, unde pauca delibavit Abreschius Dil. ad Thucyd. lib. VI. 87., manifestat. WESS.

9. σαφέως τὸ ἐπίσημον τῆς etc.) Ab exemplaribus scriptis nihil deflecto. Est, cui σαφέως, ως τὸ εἴτε. in coniecturam incidit; non illam damnabilem, modo ab ipsa re ex-postularetur. Si Polyaeno fides VIII. 53, 3. Artemisia, ut etiamnum mari belligerantium et piratarum mos fert, signa navis, ubi ad hostes circumscribendos opus erat, variauit. οὐ μόνον τὸ τῶν Βαρβάρων, ὅλλα καὶ τὸ τῶν Ἑλλήνων σημεῖον εἶχεν. Quorsum tamen ἐπίσημον, sive insigne navis, haud refero. Fuit hoc in eius prora, ut ab aliis discerni posset. Tale Chimaeri, ἐπλι γάρ πλοιῷ λέοντα μὲν ἔχοντι πράφαδεν ἐπίσημον, ix δὲ πρύμνης δράκοντα apud Plut. T. II. pag. 247. f. Vise et Scheffer. Mil. Nav. lib. III. 1. WESS.

14. οἱ μὲν ἄνδρες γεγόνοτοι μηδ γυναικες, etc.) Expressit celebre dictum Polyaenus VIII. 53, 4. paullo aliter; melius Suidas in Ἀρτεμισίᾳ, et Eustathius. Ennianum, Vos etenim iuvenes animum geritis muliebrem, Illa virago viri, hinc optime Gronovius derivat. WESS. — Dicti Xerxis vehemen-

tiam *Trogus* infregit, *Theopompum* forte sequutus: hinc *Iustin.* II. c. 12. et ex *Iustino Orosius* p. 113. Quod fecisse Xerxes legitur apud *Polyaen.* VIII. 53, 2. vix fidem inveniet; classis enim praefectus, ipsius Xerxis frater, in hoc conflictu periit λαμπτρῶς ἀγωνισάμενος: *Diodor.* XI. c. 18. *Plut.* in *Them.* p. 119. D. Quae posui Herodotea ubi dedit *Eustath.* ad *Il.* n. 96., protulit ad hoc Regis dictum illustrandum ex *Aiace* (vs. 1201.) *Sophoclea* non tantum, sed Herodotea quae quidem dari poterant, uno excepto, omnia: *Sophoclea* legerat et apud *Herod.* I. cap. 155., γνωτίας αὐτὸν ὅψις γνωνότας: memorat de Sesostri narratum II. 102., de Persis IX. 20. et 106. Xerxi praeiverat Artemisia, dicere ausa coram Rege, in navalium pugna tanto praestare Graecos Persis, ὅτον αὐτὸς γνωτίων. [supra, c. 68.] *Conf. Diogenian.* Cent. IV. Prov. 1. et *Plato Leg.* I. p. 639. B. *Cicero pro Milon.* cap. 21., quamquam paratus in imparatos *Clodius*, tamen mulier inciderat in viros. *Livius* in illa magnifica παρεκβολῇ lib. IX. c. 19. cum feminis sibi bellum fuisse dixisset, quod Epipi regem Alexandrum dixisse ferunt. Praeter alios, *Alexandri Molossi* dictum habet A. *Gellius Noct.* Att. XVII. 21., se quidem ad Romanos ire, quasi in αὐδησαντιν, Macedonem esse ad Persas, quasi in γνωτίων. VALCK.